
 

 

      | 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO  

 

PORTARIA GAB Nº 201/2018  URUOCA-CE, 21 SETEMBRO 

DE 2018. 

 

Dispõe sobre a designação de afastamento por motivo de licença. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE URUOCA, no uso de suas 

atribuições legais de que trata o inciso II, do art. 82 da Lei Orgânica 

do Município de Uruoca. 
 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar a servidora VANNEYLA MARTINS DE SOUZA 
Assessor na Assessoria Executiva Nomeada por meio da Portaria Nº 

101/2017, 02 de Março de 2017 para exercer as atividades inerentes 

ao cargo Assessor na Assessoria Executiva em substituição a 

servidora JOSEANNY MARIA TEIXEIRA COSTA Nomeada por 
meio da Portaria Nº 100/2017, de 02 de Março de 2017 durante o seu 

afastamento por motivo de licença, que ocorrerá no período de 

24/09/2018 a 24/03/2019. 

 . 
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação 

 

FRANCISCO KILSEM PESSOA AQUINO 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

       

PODER EXECUTIVO 

 

DOE-UR • Ano II | Nº 0169 | Uruoca - Ceará | 01 página 
 Publicação: Segunda-feira, 24 de setembro de 2018 | Circulação: Segunda-feira, 24 de setembro de 2018 

 
Prefeito: Francisco Kilsem Pessoa Aquino • Vice-Prefeita: Maria das Graças Fernandes Moreira 

 Assessor Especial do Prefeito: Francisco Atila Matos Cunha • Secretária de Gestão Pública: Maria Sheila Sousa de 
Andrade • Secretária de Ouvidoria, Comunicação, Transparência e das Relações Institucionais: Maria Aldebiza Silveira 
Carneiro • Secretário da Educação: Paulo Ricardo Souza da Silva • Secretária da Saúde: Silvania dos Santos Queiroz • 
Secretária do Desenvolvimento Social, Trabalho, Empreendedorismo e Renda: Benedita Pereira de Oliveira • Secretário 
de Obras Públicas, Urbanismo e dos Serviços Públicos: Renan Rocha Aquino • Secretário de Desenvolvimento Rural, 
Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos: Antônio Eraldo Batista Lima • Secretário da Cultura, Turismo, Esporte, 

Juventude e do Desporto: Orlando Lima Fernandes. 

SUMÁRIO 

PODER EXECUTIVO ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 01 

PODER LEGISLATIVO ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 01 

PUBLICAÇÕES DIVERSAS ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 01 

PODER EXECUTIVO 

 

PORTARIA 

Não há publicações nesta edição. 

PUBLICAÇÕES DIVERSAS 

 

Não há publicações nesta edição. 

PODER LEGISLATIVO 

 


		2018-09-24T09:27:53-0300




